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Inwestowanie w przychód pasywny jest możliwe w wielu obszarach. Nieruchomości, spółki 

dywidendowe, kursy internetowe, biznesy, książki, wynajem ruchomości, lokaty, obligacje to 

instrumenty o zróżnicowanych poziomach ryzyka, ale i zróżnicowanych stopach zwrotu z inwestycji. 

„Biblia rentiera” opisuje ścieżki generowania przychodów pasywnych, akcentując zarówno zalety, jak 

i zagrożenia towarzyszące poszczególnym inwestycjom. W niezwykle innowacyjny sposób zestawia 

produkty inwestycyjne, aby wspólnie z czytelnikiem znaleźd ich wspólne cechy. Autor książki jest 

żywym dowodem na to, że dywersyfikacja źródeł stałych dochodów jest możliwa, a wręcz niezbędna 

w celu zabezpieczenia sytuacji finansowej inwestora. „Biblia rentiera” to pierwsze kompendium, 

które kompleksowo omawia tak szeroki wachlarz możliwości osiągnięcia i utrzymania wolności 

finansowej. 

Daniel Tokarz - Właściciel firmy inwestującej od 2004 roku w instrumenty pasywne. Założyciel jednej 

z pierwszych firm na rynku polskim produkującej i sprzedającej wideokursy (blisko 100 wydanych 

kursów i kilkaset tysięcy sprzedanych produktów). Współproducent programów komputerowych. 

Autor kilkunastu książek w wersji papierowej, e-booków oraz bestsellerowych audiobooków, 

oferowanych we wszystkich największych księgarniach na rynku polskim. Właściciel nieruchomości 

mieszkalnych i użytkowych przynoszących comiesięczne przychody z wynajmu. Uczestnik setek 

transakcji kupna i wynajmu nieruchomości. Od 1998 roku inwestor giełdowy specjalizujący się w 

spółkach dywidendowych i zabezpieczaniu inflacyjnym z wykorzystaniem metali szlachetnych w 

postaci złota i srebra. Autor wyróżnionego referatu podczas Międzynarodowego Seminarium Kół 

Naukowych w 2012 roku, który na podstawie analizy wskaźników giełdowych trafnie przewidział 

zachowanie spółek z sektora deweloperskiego w kolejnych latach. Prywatnie mąż Magdy oraz tata 

Zuzi i Jaśka. Pasjonat żeglarstwa, golfa, astronomii, matematyki finansowej, taoca, wspinaczki, 

snowkitingu i nurkowania. 


